Objednací kód: LE090-2231-R-02
Základní informace
Značka: Sapho
Série: LOREA
Rozměry
Šířka: 1210 mm
Výška: 460 mm
Hloubka: 515 mm
Parametry
Barva: Hnědá
Dekor: Dub Alabama
Jiné barevné
provedení: Dle vzorníku
Materiál: MDF/lamino
Instalace: Závěsné na stěnu
Typ skříňky: Zásuvky a dvířka
Typ umyvadla: Klasické umyvadlo
Výbava: Tiché a plynulé zavírání
Balení neobsahuje: Umyvadlo
Hmotnost / ks: 43.503 kg
Balení: 2 ks
Záruka: 2 roky
LOREA skříňka 120x46x51,5cm (30+90cm), pravá, dub
alabama/bílá mat
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
LOREA skříňka 120x46x51,5cm (30+90cm), pravá, dub
alabama/bílá mat
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
LOREA skříňka 120x46x51,5cm (30+90cm), pravá, dub
alabama/bílá mat
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
LOREA skříňka 120x46x51,5cm (30+90cm), pravá, dub
alabama/bílá mat
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
4/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz